l'assemblée doit réunir au moins la moitié du capital.  

Que, conformément à l'article 543 du Code des Sociétés, en 
considération de la détention de 3.831.142 actions propres par UMICORE à la 
date d’enregistrement (c’est-à-dire le 12 avril 2018), seules 242.568.858 actions 
sur les deux cent quarante-six millions quatre cent mille (246.400.000) actions 
existantes entrent en compte pour la détermination des conditions de présence. 

Qu'il résulte de la liste de présence annexée au présent procès-verbal 
que sur les 242.568.858 actions, la présente assemblée en représente 
168.824.791 soit plus de la moitié.